
IP LAN UM
Planejamento e Consultoria Urbana

PLANUM
Planejamento e Consultoria 

Urbana Ltda. - EPP
Av. Raja Gabaglia, 2.680 -  10° andar -  Bairro Estoril 

Belo Horizonte/MG - CEP:30.494-170 
Telefone: (031) 2108-6868

CNPJ: 25.575.358/0001-73

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ENVELOPE N° 01 

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 007-L, DE 23/10/2019

DATA 06/11/2019 -  10:00 horas

r
Av. Raja G abag lia  N° 2.680 -10° andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
CNPJ: 25.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

http://www.planum.eng.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

Proposta

£
Av. Raja G ab ag lia  N° 2.680 -1 0o andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
CNPJ: 25.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

http://www.planum.eng.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 0 0 7 - L ,  DE 23/10/2019  

PROCESSO N° 70-L, DE 17/10/2019

PROPOSTA COMERCIAL

DADOS DA LICITANTE

RAZAO SOCIAL: Planum -  Planejam ento e Consultoria Urbana Ltda.

ENDEREÇO: Avenida Raja Gabaglia , 2680 -  10° Andar -  Estoril

MUNICÍPIO: Belo Horizonte UF: MG

CEP: 30.494-170 TELEFONE: (31) 2108-6868

E-MAIL: tecn ico@ planum .eng.br CNPJ: 25 .575 .358/0001-73

REPRESENTANTE LEGAL

NOME: Luiz W agner Dacache Balieiro

RG: 17.204.685 SSP/MG CPF: 217.455 .526-34

Adverte-se que a sim ples apresentação desta Proposta será considerada como indicação 

bastante de que inexistem  fatos que impeçam  a participação da lic itante neste certam e/

Av. Raja G ab ag lia  N° 2.680 - 10o andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
GNP l: 95.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

mailto:tecnico@planum.eng.br
http://www.planum.eng.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

PROPOSTA COMERCIAL

Item Un. Qtde. Descrição Valor Total (R$)

01 Se rv iço 1 Prestação de serviços técnicos de 

consultoria de auditoria para a verificação 

do Sistema de Transporte Municipal da 

Estância Turística de São Roque -  SP, 

mediante a realização de estudos, 

pesquisas e levantamentos de campo a fim 

de obter informações que gerarão dados, 

indicadores e índices confiáveis sobre a 

modelagem operacional, financeira, 

econômica e tarifária do referido Sistema de 

Transporte Municipal, nos termos do Termo 

de Referência -  Anexo I.

R$ 7 6 .6 66 ,67

V a lo r to ta l po r ex ten so : se ten ta  e se is  m il, se iscen to s  e se ssen ta  e se is  rea is e sessen ta  e 

se te  cen tavos.

a) Validade da Proposta: 60 dias

DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as 

especificações ex ig idas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos d iretos e ind iretos incorridos 

na data da apresentação desta Proposta inclu indo, entre outros: tributos, encargos 

sociais e traba lh istas, m ateria l, despesas adm in istra tivas, seguro, frete e lucro.

São Roque, em 31 de outubro de 20.

PLANUM - Planejamento e CoTisS^oríàlOrbana Ltda. - EPP 
CNPJ: 25.575.358/0001-73 

Luiz Wagner Dacache Balieiro - Diretor 
CPF: 217.455.526-34 C l: MG 17.204.685 SSP/MG

CREA: 30.569/D - MG

r i' A v . Raja G abag lia  N° 2.680 -10° andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
rw p  i- os S7.S .B.SR/nnoi-73 - Site: www.Dlanum .ena.br

http://www.Dlanum.ena.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

Termo de encerramento

A v . Raja G abag lia  N° 2.680 -10° andar - Estoril C E P  30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
C N P J : 25.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

http://www.planum.eng.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

Encerramento da 
Proposta Comercial

LUIZ WAGNER D AC AC HE BALI EI RO 

SIGNATÁRIO DESTA PROPOSTA 

RG: 17.204.685 SSP/MG 

CPF.: 217.455.526-34

São Roque, em 31 de outubro de 2019

PLANUM - Planejam ento e Consultoria Urbana Ltda
CNPJ: 25 .575.358/0001-73 

Luiz W agner Dacache Balie iro 
CPF: 217 .455 .526-34  C l: MG 17 .204.685 SSP/M G

CREA: 30.569/D  - MG

Av. Raja G ab a g lia  N° 2.680 -10° andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais -  Telefax. (31) 2108-6868
CNPJ: 25.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

http://www.planum.eng.br


PLANUM
Planejamento e Consultoria Urbana

PLANUM
Planejamento e Consultoria 

Urbana Ltda. - EPP
Av. Raja Gabaglia, 2.680 -  10° andar -  Bairro Estoril 

Belo Horizonte/MG - CEP:30.494-170 
Telefone: (031) 2108-6868

CNPJ: 25.575.358/0001-73

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA  

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ENVELOPE N° 01 

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 007-L, DE 23/10/2019

DATA 06/11/2019 -  10:00 horas

Av. Raja G abag lia  N° 2.680 -10° andar - Estoril CEP 30494-170
Belo Horizonte Minas Gerais - Telefax. (31) 2108-6868
CNPJ: 25.575.358/0001-73 - Site: www.planum .eng.br

http://www.planum.eng.br

